
 
鹿児島市山下町１番１号 

                                           http: / / n a n g i n . j p/ 

 

 

平成 25 年９月３日 

お客様 各位  

株式会社 南日本銀行 

 

店舗外ＡＴＭ「ローソン鹿児島西伊敷七丁目店出張所」「ローソン鹿児島宇宿町店出張所」

のリニューアルオープンの日程変更について 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当行の標題のＡＴＭにつきましては現在、店舗改装工事に伴い臨時休業中であり

ますが、平成 25 年８月 21 日にお知らせいたしましたリニューアルオープン日を下記のと

おり変更させていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

記 
 

 

 

 

変更前 変更後

1

№ ＡＴＭ名
オープン予定日時

ローソン鹿児島西伊敷七丁目店出張所 平成25年９月26日（木）８時 平成25年９月19日（木）８時

2 鹿児島宇宿町店出張所 平成25年11月下旬 ８時 平成25年10月３日（木）８時ローソン

 

※尚、各ＡＴＭの所在地については、当行ホームページの「ＡＴＭ・店舗一覧」をご参照 

ください。また、上記オープン予定日は現時点での予定であり、工事の進捗状況等によ

っては変更となる場合がありますので、ご了承ください。 

 以 上 

 

【本件に関するお問合せ先】経営企画部（有島・山口） ℡099－226－1117

 

 


